יישום החינוך לפיתוח בר קיימא במערכת החינוך. חוזר מנכ"ל כללי. סעיף "חינוך לערכים"
[http://cms.education.gov.il/EducationCMS/applications/mankal/arc//sd5bk9\\_4\\_5.htm](http://cms.education.gov.il/EducationCMS/applications/mankal/arc//sd5bk9_4_5.htm)
(אוחזר ב- 11.1.2011)
- משרד החינוך, 2011. חוזר מנכ"ל תשע"א בנושא קיימות
<http://cms.education.gov.il/educationcms/units/barkayma/mediniyutdarcheypeula/pirsomim.htm>
(אוחזר ב- 11.1.2011)
- משרד להגנת הסביבה. 2003. יישום חינוך לפיתוח בר קיימא במערכת החינוך
[http://www.sviva.gov.il/Enviroment/Static/Binaries/Articals/hozer\\_kayamut2\\_1.pdf](http://www.sviva.gov.il/Enviroment/Static/Binaries/Articals/hozer_kayamut2_1.pdf)
(אוחזר ב- 11.1.2011)
- נבו, ד.

(2007) Educators As Social Entrepreneurs: A Different Approach to Teacher Training. *International Journal of Learning*. (14) 7. pp. 115-162.
- Katz, N. 2009. The Thread of the Tucum - *Knitting the networks of sustainable development*. סמינריון בחינוך לקיימות. המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים. תש"ע.
- .Kotter, s. (2010). 8 steps for leading change
<http://www.kotterinternational.com/kotterprinciples/ChangeSteps.aspx>
(Retrieved 10.1.2011)
- McKeown, R.M. 2002. Education for Sustainable Development Toolkit.
[http://www.esdtoolkit.org/esd\\_toolkit\\_v2.pdf](http://www.esdtoolkit.org/esd_toolkit_v2.pdf)
(Retrieved 10.1.2011)
- Parrish, B.D.